CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 138/2021

Itapemirim-ES, 10 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor

THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal de Itapemirim

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor, 03 (três) Indicações Legislativas,

após apreciada em Plenário na 41ª Sessão Ordinária de 09 de novembro de 2021 desta Casa

de Leis:

• Indicação nº 131/2021: Expedição de Edital de Prorrogação por mais 12 meses, a
vigência dos processos seletivos Simplificados da Administração Municipal em Itapemirim,
com vencimentos até dezembro de 2021. (Autor: Paulo Sérgio de Toledo Costa).

• Indicação nº 139/2021: Desapropriação de área territorial na localidade do Gomes,
especificamente a área conhecida como “Prainha” da Lagoa Guanandy. (Autores: Júlio
César Ferreira de Magalhães, Antônio Carlos Helvécio, Lucimar Alves Soares e Renildo
Nascimento Peçanha).

• Indicação nº 140/2021: Construção de um Campo de Futebol com arquibancadas,
alambrados, vestiários e iluminação, na Localidade de Barbados, neste Município. (Autor:
Lenildo Henriques).

As mesmas seguem em anexo.

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade
com o identificador 320035003000360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2021-11-10T09:44:05-0300